
                Δράση: Δομή Φιλοξενίας Ασυνόδευτων Ανηλίκων στα Ιωάννινα

Αριθμός Πρωτοκόλλου Αίτησης

895/24-04-2019

888/23-04-2019

906/25-04-2019

885/23-04-2019

876/22-04-2019

903/25-04-2019

898/24-04-2019

ΚΩΔ. 107: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

Δεν προσήλθε στη συνέντευξη

Δεν προσήλθε στη συνέντευξη

Δικαιούχος Φορέας: Διεθνές Κέντρο για τη Βιώσιμη Ανάπτυξη

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

   ΕΘΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗΣ  2014-

2020

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 861/18-04-2019

Μοριοδότηση

Δεν προσήλθε στη συνέντευξη

Δεν προσήλθε στη συνέντευξη

Δεν προσήλθε στη συνέντευξη

Μη πλήρης φάκελος Δικαιολογητικών

Δεν προσήλθε στη συνέντευξη


